

0186/25

Město Nové Sedlo
Robert Zelenka, starosta města
Masarykova 502
357 34 Nové Sedlo

MÚNS - 659 / 2025

Městský úřad Nové Sedlo podatelna	č. doporuč. R/T
DOŠLO 11 -02- 2025	zpracoval R 2r
č.j. MÚNS 1459 / V MÚNS / 2025	uloženo 84.1
přílohy.....	

Nové Sedlo 11. 2. 2025

Žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žádám Vás o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím - **doplnění** ohledně akce – „**Pultová střecha nad m. č. 116 – ZŠ Nové Sedlo, Masarykova 217**“

Požaduji sdělit informaci, proč nebyla vystavena faktura za provedené práce společností Služby Nové Sedlo s.r.o. na základě uzavřené Smlouvy o dílo ze dne 7. 8. 2024, přestože v odpovědi ze dne 1. 11. 2024 na základě poskytnuté informace dle zákona č. 106/1999 panu Karlovi Teturovi bylo sděleno, že „bylo vyfakturováno“.

Žádám tedy informaci - jakým způsobem byly provedené práce uhrazeny, a žádám o zaslání kopie faktury a bankovní výpis dokládající úhradu faktury vyfakturované a proplacené faktury.

Děkuji

[Redacted signature]

[Redacted] nar. [Redacted]

byt. [Redacted] 357 34 Nové Sedlo



Město Nové Sedlo

Masarykova 502, 357 34 Nové Sedlo
starosta

Nové Sedlo
357 34

Váš dopis zn./ ze dne
11.2. 2025

Naše značka
MÚNS/479/VMNS/2025

Vyřizuje/Linka
starosta//115

Nové Sedlo
14.2.2025

Na základě Vaší žádosti o informaci podle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím Vám sděluji a zasílám požadované.

Faktura za provedenou opravu byla vystavena pod číslem 240100018. Tato faktura byla uhrazena dne 3.2.2025.

Již v předchozí odpovědi na Vaše dotazy jste byla vyrozuměna o možnosti požadování úhrady nákladů spojených s poskytnutím informace. Viz. následující odstavec.

Upozorňuji Vás, že dle pravidel schválených RM v roce 2019, které upravují poskytování informací dle zákona č. 106/1999 sb., o svobodném přístupu k informacím je možné požadovat úhradu nákladů spojených s přípravou, vyhotovením, kopírováním, nebo poštovním. Vzhledem k tomu, že žádáte informace často, budete muset tyto náklady v souladu se směrnicí hradit.

V souladu s Vámi schválenou směrnicí požadujeme úhradu těchto nákladů:

- 1) Tisk, kopírování dokladů 3ks x 1,2 Kč = 3,60 Kč
- 2) Poštovné 120,- Kč

Celkem k úhradě 124,-Kč

Platbu proveďte na bankovní účet města č. 201293786/0300 pod VS: 4792025

Doporučení na závěr: při dalších Vašich žádostech doporučuji pro úsporu nákladů využít možnosti, pouhého nahlédnutí, nebo informace podané ústně. Další z možností je využít elektronické způsoby komunikace, které jsou na našem úřadě v 21. století běžně užívány. Ideální je využívat datovou schránku.

S pozdravem

Robert Zelenka starosta

Přílohy: Fa 240100018, výpis platby z účtu

Služby Nové Sedlo s.r.o.

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD č. 240100018

Dodavatel: Služby Nové Sedlo s.r.o. Masarykova 502 357 34 Nové Sedlo u Lokte IČ: 28751248 DIČ: CZ28751248 Mobil: +420 730 111 373 E-mail: sluzby.ns@seznam.cz		Variabilní symbol: 240100018 Konstantní symbol: 0308 Objednávka č.: ze dne:	
Číslo účtu:		Odběratel: IČ: 00259527 DIČ: CZ-00259527 Město Nové Sedlo Masarykova 502 357 34 Nové Sedlo u Lokte	
Datum vystavení: 20.12.2024 Datum splatnosti: 03.01.2025 Datum uskutečnění plnění: 20.12.2024 Forma úhrady: Příkazem		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám za opravu pultové střechy na objektu Masarykova 217 v Novém Sedle dle smlouvy o dílo ze dne 7.8.2024						
Oprava střechy	1 soub	147 446,00		147 446,00 0%	0,00	147 446,00
Vícepráce rozšíření krajového oplechování	20 bm	187,00		3 740,00 0%	0,00	3 740,00
Součet položek				151 186,00	0,00	151 186,00
CELKEM K ÚHRADĚ						151 186,00

Vystavil: Robert Zelenka
info@hondel.cz

MUNIS-436/2025

Občanský úřad Nové Sedlo
podatelna

DOŠLO 23 -01- 2025

zpracoval
uloženo

č.j.
přílohy

C 38653 vedená u Krajského soudu v Plzni

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
151 186,00	0%		
0,00	12%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

Převzal:

Razítko:

[Handwritten signature]

MESTO NOVE SEDLO

VS: 240100018

151 186,00 CZK

Jméno Služby Nové Sedlo s.r.o.

Číslo účtu [REDACTED]

Protiúčet MESTO NOVE SEDLO

Číslo účtu 201293786/0300

Variabilní symbol 240100018

Konstantní symbol 0308

Info Příchozí úhrada
03.02.2025

Datum zaúčtování 03.02.2025

ID Transakce PR00000591986

Platba byla zaúčtována.

Vytisknuto dne: 14.02.2025